
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION
EDUCACION FISICA Y DEPORTES

Resolución NO.  00l)AD-81

Lima, ..20.de Enero de 1971.

CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder al nombramiento y/o ratificación de Los se-hores miembros de La Junta Directiva de La FEDERACIÓN PERUANA DE  ---TENIS DE MESA;

De conformidad con Los Artículos 37% y 163” del D.L. N*20555;

SE RESUELVE:

ARTICULO 1”.- NOMBRAR a partín de La fecha de expedición de La presente Resolución y hasta el treinta y uno de diciembre demál novecientos ochentidos a los señores: Srta. GLADYS MORIVAMA MORI
 YAMA, como Presidente, Srta. MARIA GIBU GIBE, Shta. GABY ESCAJADILLO”0' CONNOR, ANDRES CACERES SOLIS, AUGUSTO CORDERO UZATEGUI, MANOLO COR-

DOVA y WALTER ARRUNATEGUT, como miembros ¿ntegrantes de la Junta Di--rectíiva de La Federación Peruana de Tenis de Mesa .

ARTICULO 2”.- AGRADECER a Los señores: FRANCO VITALINO GUERRA, Dx. JO
SE GARCIA DE LOS RIOS, Dx. CARLOS LLOSA BALUARTE, Ing”LINCOLN GAL'LINO, GUILLERMO LIYAU LTYAU, AUGUSTO GONZALES ANAYA y ÁN-

TONTO COOK CACERES, por Los servicios prestados como miembros de La -ex-Junta Directiva de la Federación Peruana de Tenis de Mesa.

Regísínese y comun£quese, A
JEF/UNB
emv.


